
　拝啓　新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　さて、本年6月28日（金）、29日（土）のG20大阪サミット開催に伴い、
　6月27日（木）～30日（日）までの４日間、大阪府内の高速道路や
　一般道において、大規模かつ長時間の交通規制が実施されるため、
　下記の通り土曜営業日を変更しましたので、ご連絡申し上げます。

敬具

1. 土曜営業日について

当初営業日： 6月29日（土）　※休業日とさせて頂きます
振替営業日： 6月22日（土）　※配送可能

2. G20大阪サミット期間中の業務について

　通常通り業務を行いますが、6月27日（木）から交通規制を
実施するため、27日（木）、28日（金）の納品に大幅な遅れが
予想されることから、事前に出荷のご相談させていただくことが
ございます。
　お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程、
よろしくお願い申し上げます。

以上

2019年5月吉日

記

G20大阪サミット開催に伴う土曜営業日の変更について

日本伸銅株式会社　
大阪黄銅カンパニー

 お取引先様各位　


